1

南充市药学会文件

南药会发【2021】008 号

关于举办 2021 年嘉陵江药学论坛暨精准医学下的个体化药物治疗新

进展培训班的通知

(第一轮)

尊敬的各位专家、同仁：

精准医疗是随着社会和科学技术的不断发展而出现的一类新的医疗模

式，作为精准医疗体系中不可缺少的一部分，实施以患者“基因差异”为

基础的深层次精准个体化药物治疗势在必行。为探讨后疫情时代的药学发

展，促进药学人员对多学科融合下的个体化药物治疗的认识和了解，由四

川省药学会、四川省医院协会和南充市药学会共同主办，南充市中心医院

承办的“2021 年嘉陵江药学论坛暨精准医学下的个体化药物治疗新进展培

训班”将于 2021 年 7 月 10 日-11 日在南充召开。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2021 年 7 月 9 日（周五）下午 15:30—19:30 报到；

2

2021 年 7 月 10 日（周六）-至 11 日（周日）学术会议。

二、会议地点

南充碧桂园凤凰酒店（文峰大道北侧碧桂园天玺湾）

三、参会人员

医疗机构分管药学院领导、药学部负责人、临床药师、药师及其相关

人员。

四、会议内容

本次会议围绕“如何推动 TDM 和基因检测工作开展、药学学科建设、

药物临床试验、及 PIVAS 智能化建设”等议题，将邀请苏州大学附属第一

医院院长、博士生导师缪丽燕教授，重庆大学生物工程学院博士生导师王

伯初教授，四川省人民医院药学部主任、博士生导师童荣生教授，中南大

学湘雅二医院药学部主任、博士生导师张毕奎教授，中国医科大学附属盛

京医院药学部副主任、博士生导师肇丽梅教授，新疆医科大学第一附属药

学部主任、博士生导师杨建华教授，重庆市肿瘤医院药学部主任陈万一教

授、四川大学华西医院临床药学部副主任费小凡教授、四川省人民医院药

学部副主任闫峻峰教授等相关领域内知名的专家学者和学科带头人进行专

题报告。

五、会议费用

本次会议不收取会务费，会务组提供简餐，交通费及住宿费回原单位

报销。

六、学分授予

本次会议为国家继续教育项目《精准医学下的个体化药物治疗新进展

培训班》（项目编号：【2021-13-01-134（国）】），采取线上线下结合

方式开展，授予国家继续教育学分 4学分。线下参会凭身份证原件刷入和

刷出以获得学分；线上参与将结合回执报名顺序及观看时长授予 200 人次

学分。

七、参会报名

3

1.参会代表请认真填写参会回执（见附件）并于并于 7月 1日前发至

邮箱 374194691@qq.com；

2.为避免影响学分录入，回执中的信息请务必填写正确，并选择线上

或线下参会。

八、会务联系

梁 婧 17738202350 王娅俐 17381261703

在此，我们诚挚地邀请您参加此次会议，在这个平台上与您的同行分

享您的远见！增进了解，促进合作，把精准用药推向更前方，为社会和谐

发展，为人类生命健康更好地服务，会议议程见第二轮通知。

南充市药学会

2021 年 5 月 27 日

抄送：南充市科学技术协会、南充市民政局

南充市药学会 2021 年 5 月 27 印

4

附件：

报名回执表

姓名 性别 年龄

身份证号 联系方式 职务/职称

单位名称 单位所在地 是否来自基层

参会方式（线

上/线下）

是否预订

住宿

若需要住宿，请注明房

间数量等

注：基层即县级以下、社区等医疗卫生机构